2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020                                              с. Михайловка                                                  № 252-па
О присвоении спортивных разрядов
В связи с выполнением норм требований Единой Всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов, на основании представления МБО ДО «ДЮСШ» с.Михайловка, Федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения Уссурийского суворовского военного училища, подтверждающего выполнение нормативных требований, необходимых для присвоения спортивных разрядов, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

1.1. Армейский рукопашный бой:
- Кукушкину Артему Михайловичу;
- Фищук Дмитрию Александровичу;
- Емельянову Константину Алексеевичу;
- Середа Владимиру Максимовичу;
- Прижевскому Никите Сергеевичу;
- Андрееву Эдуарду Юрьевичу;
1.2. Тхэквондо:
- Гладких Захару Константиновичу;
- Заика Денису Андреевичу.
2 Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района (Горшков А.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов